
401

1 - 6

PPl-401-047
 

Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)

 Позиционер плунжера
(BB-06850118)
PPl-401-047

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

PPl-401-047
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-047-001  Main body 1
2  PPl-401-047-002  Bushing 1
3  PPl-401-047-003  Seat 1
4  PPl-401-047-004  Washer 1
5  PPl-401-047-005  Spring 1

PPl-401-047
Позиционер плунжера

(BB-06850118)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-047-001  Корпус картриджа 1
2  PPl-401-047-002  Втулка 1
3  PPl-401-047-003  Упор 1
4  PPl-401-047-004  Шайба 1
5  PPl-401-047-005  Пружина 1

 Корпус картриджа

 PPl-401-047-001

 Main body

 PPl-401-047-001

 
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

 



2 - 6

401

PP
l-

40
1-

04
7

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

PP
l-

40
1-

04
7

PPl-401-047
Позиционер плунжера

(BB-06850118)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-047-001  Корпус картриджа 1
2  PPl-401-047-002  Втулка 1
3  PPl-401-047-003  Упор 1
4  PPl-401-047-004  Шайба 1
5  PPl-401-047-005  Пружина 1

6 Винт M8x40 DIN 912 8

PPl-401-047
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-047-001  Main body 1
2  PPl-401-047-002  Bushing 1
3  PPl-401-047-003  Seat 1
4  PPl-401-047-004  Washer 1
5  PPl-401-047-005  Spring 1

6  Screw M8x40 DIN 912 8

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 



3 - 6

401

16
5,

5

⌀107

PP
l-

40
1-

04
7

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

PP
l-

40
1-

04
7

PPl-401-047
Позиционер плунжера

(BB-06850118)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-047-001  Корпус картриджа 1
2  PPl-401-047-002  Втулка 1
3  PPl-401-047-003  Упор 1
4  PPl-401-047-004  Шайба 1
5  PPl-401-047-005  Пружина 1

PPl-401-047
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-047-001  Main body 1
2  PPl-401-047-002  Bushing 1
3  PPl-401-047-003  Seat 1
4  PPl-401-047-004  Washer 1
5  PPl-401-047-005  Spring 1



4 - 6

401

PP
l-

40
1-

04
7

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

PP
l-

40
1-

04
7

PPl-401-047
Позиционер плунжера

(BB-06850118)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-047-001  Корпус картриджа 1
2  PPl-401-047-002  Втулка 1
3  PPl-401-047-003  Упор 1
4  PPl-401-047-004  Шайба 1
5  PPl-401-047-005  Пружина 1

6 Винт M8x40 DIN 912 8

PPl-401-047
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-047-001  Main body 1
2  PPl-401-047-002  Bushing 1
3  PPl-401-047-003  Seat 1
4  PPl-401-047-004  Washer 1
5  PPl-401-047-005  Spring 1

6  Screw M8x40 DIN 912 8



5 - 6

401

112

65,8 ⌀69

⌀4457,5 ⌀105

⌀107

⌀45,3

⌀59

PP
l-

40
1-

04
7

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

PP
l-

40
1-

04
7

PPl-401-047
Позиционер плунжера

(BB-06850118)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-047-001  Корпус картриджа 1
2  PPl-401-047-002  Втулка 1
3  PPl-401-047-003  Упор 1
4  PPl-401-047-004  Шайба 1
5  PPl-401-047-005  Пружина 1

PPl-401-047
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-047-001  Main body 1
2  PPl-401-047-002  Bushing 1
3  PPl-401-047-003  Seat 1
4  PPl-401-047-004  Washer 1
5  PPl-401-047-005  Spring 1

 Main body

 PPl-401-047-001

 Bushing

 PPl-401-047-002

 Seat

 PPl-401-047-003



6 - 6

401

⌀35⌀696

70

78

PP
l-

40
1-

04
7

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

 Cartridge /
Plunger Positioner

(BB-06850118)
PPl-401-047

PP
l-

40
1-

04
7

PPl-401-047
Позиционер плунжера

(BB-06850118)

Спецификация

№ поз.  Шифр  Наименование Кол-во

Детали:

1  PPl-401-047-001  Корпус картриджа 1
2  PPl-401-047-002  Втулка 1
3  PPl-401-047-003  Упор 1
4  PPl-401-047-004  Шайба 1
5  PPl-401-047-005  Пружина 1

PPl-401-047
Cartridge /

Plunger Positioner
(BB-06850118)

Specification

№ pos.  Code  Name Qty

Parts:

1  PPl-401-047-001  Main body 1
2  PPl-401-047-002  Bushing 1
3  PPl-401-047-003  Seat 1
4  PPl-401-047-004  Washer 1
5  PPl-401-047-005  Spring 1

 Spring

 PPl-401-047-005

 Washer

 PPl-401-047-004

5,5


	Лист 1
	Зоны
	A1


	Лист 2
	Виды
	new_view_8

	Зоны
	A1


	Лист 3
	Виды
	new_view_6
	вверх_7

	Зоны
	A1


	Лист 4
	Зоны
	A1


	Лист 5
	Виды
	new_view_11
	new_view_14
	new_view_17
	new_view_9
	левый_10
	new_view_12
	левый_13
	new_view_15
	левый_16

	Зоны
	A1


	Лист 6
	Виды
	new_view_20
	new_view_23
	new_view_18
	левый_19
	new_view_21
	левый_22

	Зоны
	A1



